
 

 

Saulės elektrinių išlaidų kompensavimo prašymo APVA 

pateikimo instrukcijos 

1. Eikite į naršyklę ir suveskite svetainės adresą: https://apvis.apva.lt/; 
 

2. Spauskite „Prisijungti“; 

3. Prisijunkite naudodami vieną iš nurodytų prisijungimo būdų, jei jungiatės per e- banką, po prisijungimo 
pasirinkite laukelį -> „Elektroniniai valdžios vartai“. 

 

 

https://apvis.apva.lt/
http://www.apvis.apva.lt/


 

 

4. Spauskite „Patvirtinti“; 
 

5. Atsidarius langui, spauskite mygtuką „Teikti išlaidų kompensavimo prašymą“; 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
6. Pataisykite įrengtąją galią į faktiškai įrengtą (du skaičiai po taško), šiame langelyje: „Saulės elektrinės galingumas 

(įrengtoji galia), kW“; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

7. Nurodykite banko sąskaitos numerį, bei prisekite prašomus dokumentus. Reikalingi dokumentai: 
1.  Įrangos įsigijimą pagrindžiančio dokumento (PVM sąskaitos-faktūros) kopija; 
2. Įrangos perdavimo Fizinio asmens nuosavybei (Prekių/Paslaugų priėmimo-perdavimo aktas) 

įrodančio dokumento kopiją; 

3. Įrangos (saulės modulių ir keitiklio) techninius duomenis patvirtinančių dokumentų kopijos (įrenginio pasas ir (ar) techninė 
specifikacija); 

4. Nuosavybės ribų aktas (NRA); 
5. Įrangos garantijos kopija; 

6. Atestuoto rangovo deklaracija apie elektrinės atitikimą teisės aktų techniniams reikalavimams; 

7. Įdiegtos įrangos nuotraukos (gyvenamojo namo ir saulės elektrinės modulių nuotrauka; įtampos keitiklio 
(inverterio) nuotrauka; įtampos keitiklio (inverterio) parametrų lentelės nuotrauka). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

8. Uždėkite varnelę ties perskaičiau ir sutinku, bei spauskite pateikti; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9.  Prašymas kompensacinei išmokai pateiktas. APVA įvertins ir pateiks prašymą patikslinti informaciją per 30 dienų. Jei 

informacijos tikslinti nereikės, per papildomas 30 dienų bus pervesta Jums priklausanti kompensacinė išmoka.  
 

 
 

PASTABA: sekite el. paštu gaunamą informaciją iš agentūros darbuotojų, kadangi 

galite būti paprašytas pateikti papildomus dokumentus per nustatytą terminą. 



 

 

 


